[image: image1.jpg]

Российская   Федерация

Новгородская  область Валдайский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.12.20202      № 105
д. Любница
О подготовке проекта

внесения изменений в

Правила землепользования

и застройки Любницкого

сельского поселения
В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любницкого сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Комиссии по подготовке проектов внесения изменений в Правила землепользования и застройки администрации Любницкого сельского поселения:

1.1.
Осуществить подготовку проекта изменений в Правила землепользования и застройки Любницкого сельского поселения

- применительно к части территории поселения – д.Ермошкино,

 д. Кстечки,  д. Углы.

 1.2.
Обеспечить рассмотрение проекта изменений в Правила землепользования и застройки Любницкого сельского поселения на публичных слушаниях.

1.3. Направить проект изменений в Правила землепользования и застройки Любницкого сельского поселения на утверждение Совета депутатов Любницкого сельского поселения.

2.
Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Любницкий  вестник» и разместить  на официальном сайте администрации.

Исполняющий обязанности
Главы  сельского поселения                                                              Т.И.Игнатова